
 

 

 

 
 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL STUDIJŲ KAINŲ IR ĮMOKŲ, TIESIOGIAI NESUSIJUSIŲ SU STUDIJŲ 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMU, DYDŽIŲ PAKEITIMO 

 

2019 m. birželio 13 d. Nr. UT1-31-2 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 23 punkto 8 papunkčio nuostatomis, Senato 

siūlymais (2019-03-21 Senato nutarimas Nr. 115-02) ir rektoriaus teikimu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto taryba n u s p r e n d ž i a: 

P a k e i s t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos 2019 m. kovo 21 d. 

sprendimu Nr. UT1-29-4 „Dėl studijų kainų ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programos 

įgyvendinimu, dydžių patvirtinimo“ patvirtintą stojamąją įmoką į rezidentūrą iš 20 Eur į 30 Eur     

(1 priedas). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                      prof. Vilius Grabauskas 

 

Neoficialus dokumento tekstas 


